

Årsredovisning

för

Jones Elservice i Idre AB

556117-8723

Räkenskapsåret

2022-05-01 - 2023-04-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-10-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bengt Arne Halvarsson, Styrelseledamot
2023-10-25

Styrelsen för Jones Elservice i Idre AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet utgörs av entreprenadarbeten inom elbranschen, försäljning av elmaterial och vitvaror, försäljning av radio och TV-apparater samt försäljning av byggvaror och byggmaterial. Verksamheten bedrivs i egna lokaler på Idre Industriområde. 2020 har bolaget byggt en padelhall och bedriver idrottsanläggning med sportverksamhet.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Jones Elservice i Idre Holding AB, org.nr. 556881-6531.

För denna årsredovisning har en bokslutsrapport upprättats vid LR Redovisning Revision Mora AB i Mora av Klaes Gidlund som är *auktoriserad redovisningskonsult FAR* genom medlemskap i branschorganisationen FAR i Sverige. Klaes Gidlund har anlitats med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Företaget har sitt säte i Älvdalens Kommun.

Flerårsöversikt (tkr)	2022/23	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	27 181	16 378	11 634	12 072	7 453
Resultat efter finansiella poster	4 211	1 658	917	760	674
Balansomslutning	15 768	12 756	11 839	6 392	6 230
Soliditet (%)	44	28	22	30	22

Nettoomsättningen har ökat med ca 66% jämfört med föregående år. Ökningen beror på större efterfrågan på jobb eftersom området som företaget ligger i har expanderar snabbt och även stor efterfrågan på renoveringar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	2 333 558	714 604	3 168 162
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:					
Balanseras i ny räkning			714 604	-714 604	0
Årets resultat				2 540 896	2 540 896
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 048 162	2 540 896	5 709 058

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	3 048 162
årets vinst	2 540 896
	5 589 058
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 589 058
	5 589 058

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2022-05-01	2021-05-01
	1	-2023-04-30	-2022-04-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		27 180 590	16 378 079
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		3 560	133 467
Övriga rörelseintäkter		275 287	796 917
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		27 459 437	17 308 463
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-11 909 582	-5 962 305
Handelsvaror		-1 420 593	-887 000
Övriga externa kostnader		-3 009 577	-2 720 119
Personalkostnader	2	-6 337 817	-5 646 253
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-203 740	-193 285
Övriga rörelsekostnader		-53 883	-1 292
Summa rörelsekostnader		-22 935 192	-15 410 254
Rörelseresultat		4 524 245	1 898 209
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		6 057	2 086
Räntekostnader och liknande resultatposter		-318 803	-242 004
Summa finansiella poster		-312 746	-239 918
Resultat efter finansiella poster		4 211 499	1 658 291
Bokslutsdispositioner			
Lämnade koncernbidrag		0	-500 000
Förändring av periodiseringsfonder		-1 000 000	-250 000
Summa bokslutsdispositioner		-1 000 000	-750 000
Resultat före skatt		3 211 499	908 291
Skatter			
Skatt på årets resultat		-670 603	-193 687
Årets resultat		2 540 896	714 604

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader och mark	3	6 759 345	6 917 128
Inventarier och bilar	4	406 796	173 480
Summa materiella anläggningstillgångar		7 166 141	7 090 608

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav	5	87 300	87 300
Summa finansiella anläggningstillgångar		87 300	87 300
Summa anläggningstillgångar		7 253 441	7 177 908

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Råvaror och förnödenheter		2 309 615	2 004 310
Färdiga varor och handelsvaror		360 525	325 000
Pågående arbete för annans räkning	6	137 027	133 467
Summa varulager		2 807 167	2 462 777

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		2 101 111	1 023 849
Fordringar hos koncernföretag		430 022	77 372
Övriga fordringar		81 901	131 999
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 995 529	1 733 481
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		91 628	143 926
Summa kortfristiga fordringar		4 700 191	3 110 627

Kassa och bank

Kassa och bank		1 007 303	4 716
Summa kassa och bank		1 007 303	4 716
Summa omsättningstillgångar		8 514 661	5 578 120

SUMMA TILLGÅNGAR

15 768 102

12 756 028

Balansräkning

Not
1

2023-04-30

2022-04-30

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	3 048 162	2 333 558
Årets resultat	2 540 896	714 604
Summa fritt eget kapital	5 589 058	3 048 162
Summa eget kapital	5 709 058	3 168 162

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder	1 484 297	484 297
Summa obeskattade reserver	1 484 297	484 297

Långfristiga skulder

7, 8

Checkräkningskredit	9	270 673	1 262 183
Övriga skulder till kreditinstitut	10	3 058 338	3 766 667
Summa långfristiga skulder		3 329 011	5 028 850

Kortfristiga skulder

8

Övriga skulder till kreditinstitut	10	999 996	907 200
Leverantörsskulder		1 156 589	1 292 515
Skatteskulder		545 116	114 089
Övriga skulder		1 156 252	497 886
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 387 783	1 263 029
Summa kortfristiga skulder		5 245 736	4 074 719

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

15 768 102

12 756 028

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Byggnader	2%
Markanläggningar	5%
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022-05-01 -2023-04-30	2021-05-01 -2022-04-30
Medelantalet anställda	13	12

Not 3 Byggnader och mark

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	7 995 423	7 995 423
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 995 423	7 995 423
Ingående avskrivningar	-1 078 295	-920 522
Omklassificeringar	0	10
Årets avskrivningar	-157 783	-157 783
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 236 078	-1 078 295
Utgående redovisat värde	6 759 345	6 917 128

Not 4 Inventarier och bilar

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	672 937	634 987
Inköp	329 273	37 950
Försäljningar/utrangeringar	-150 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	852 210	672 937
Ingående avskrivningar	-499 457	-463 955
Försäljningar/utrangeringar	100 000	0
Årets avskrivningar	-45 957	-35 502
Utgående ackumulerade avskrivningar	-445 414	-499 457
Utgående redovisat värde	406 796	173 480

Not 5 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	87 300	87 300
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	87 300	87 300
Utgående redovisat värde	87 300	87 300

125 andelar i Svenska Elkedjan AB, org.nr 556170-4007

Not 6 Pågående arbete för annans räkning

	2023-04-30	2022-04-30
Aktiverade nedlagda utgifter	2 697 027	133 467
Fakturerade belopp	-2 560 000	0
	137 027	133 467

Not 7 Långfristiga skulder

	2023-04-30	2022-04-30
	0	200 000
	0	200 000

Not 8 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 4 058 334 (4 673 867) kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2023-04-30	2022-04-30
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	3 058 338	3 766 667
	3 058 338	3 766 667
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	999 996	907 200
	999 996	907 200

Not 9 Checkräkningskredit

	2023-04-30	2022-04-30
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	1 400 000	1 400 000
Utnyttjad kredit uppgår till	270 673	1 262 183

Not 10 Ställda säkerheter

	2023-04-30	2022-04-30
Företagsinteckning	2 800 500	2 799 000
Fastighetsinteckning	5 800 000	5 800 000
Belånade kundfordringar	1 002 278	1 564 416
	9 602 778	10 163 416

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Idre 2023-10-25

Bengt Arne Halvarsson
Bengt Arne Halvarsson

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-10-25

Patrik Giljam
Patrik Giljam
Auktoriserad revisor
